establecidas en dicha subasta. 

El "Municipio" es el duefio en pleno dominio de! predio de terreno 
radicado en el Barrio Pueblo del termino municipal de Carolina, Puerto 
Rico. Tiene una cabida superficial del DIECISIETE MIL OCHOCIENTOS 
DIECISEIS PUNTO OCHO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
(17,816.8399) METROS CUADRADOS, equivalentes a CUATRO 
PUNTO CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y UNO (4.5331) 
CUERDAS. En lindes por el NORTE con terrenos del Pueblo de Carolina; 
por el SUR con entrada a residencial publico; por el ESTE con residencial 
publico Felipe Sanchez Osorio; y por el OESTE, con estacionarniento. 

De acuerdo con las especificaciones objeto de esta subasta, el licitador